АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «24» февраля 2014 г.

      № 14
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 24.02.2014 № 14            «О назначении ответственных сотрудников за оказание муниципальных услуг в электронном виде»
В целях оказания государственных и муниципальных услуг в электронном виде
1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 24.02.2014 № 14                       «О назначении ответственных сотрудников за оказание муниципальных услуг в электронном виде» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»

         Р.Р. Мухаримов
Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»

от 24.02.2014 № 14
Перечень ответственных сотрудников за оказание муниципальных услуг в электронном виде
	Наименование органа местного самоуправления Астраханской области, оказывающего услуги
	Наименование оказываемой услуги
	Наименование подуслуг
	Наличие утвержденного административного регламента
	Ответственные сотрудники за назначение исполнителя, координирование и контролирование исполнения  входящего электронного заявления (ФИО, должность, контактный телефон, адрес электронной почты сотрудника (ов)         оператора (ов) ТВИС)
	Ответственные сотрудники за исполнение входящего электронного заявления (ФИО, должность, контактный телефон, адрес электронной почты сотрудника (ов)                оператора (ов) ТВИС)

	Администрация муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Постановление от 15.06.2012 № 104
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                            8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,        и.о. заместителя главы администрации,                        8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	Постановление от 15.06.2012 № 105
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,          и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	Постановление от 15.06.2012 № 106
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,            и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных

	Постановление от 15.06.2012 № 107
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,           и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий

	Постановление от 15.06.2012 № 108
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,             и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Прием документов и выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое

	Постановление от 15.06.2012 № 109
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,           и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	Постановление от 15.06.2012 № 110
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,            и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Представление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

	Постановление от 15.06.2012 № 111
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,           и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

	Постановление от 15.06.2012 № 112
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,             и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории муниципального образования и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации

	Постановление от 15.06.2012 № 113
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,          и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства

	Постановление от 15.06.2012 № 114
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,            и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства

	Постановление от 15.06.2012 № 115
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,            и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)

	Постановление от 15.06.2012 № 116
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,          и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования

	Постановление от 08.10.2013 № 274
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,             и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей

	отсутствует
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,             и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Представление выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования

	отсутствует
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,             и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

	Выдача градостроительных планов земельных участков

	отсутствует
	Азимов Валид Азимович,  и.о. заместителя главы администрации,                         8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru
	Азимов Валид Азимович,             и.о. заместителя главы администрации,                                     8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru

Рзаева Джамиля Рафиковна, инспектор по основной деятельности,                                      8 (8512) 32-99-32, triprotoka@mail.ru